寄附金の募集に係わる寄附申込書

公益社団法人日本河川協会

 会 長 甲村 謙友 殿

金額  金             円

 上記の金額の寄附を申し込みます。

   年  月  日

              （ふりがな）

御 芳 名 (法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい)

御団体名 (個人様の場合は、ご記入は不要です)

御 住 所 〒

お振込方法（どちらかに○をお付けください）

寄附金の活用希望について

（申込書はご郵送または FAX でいただきたくお願い申し上げます。 FAX 03-3288-2426）

公益社団法人日本河川協会使用欄

受 領 日 付    年   月   日 備考

受領証明書 No.

 銀行振込 みずほ銀行 町村会館出張所 普通預金 No.1031858

 納付書を受領後に支払い 後日、納付書を送付いたします（ゆうちょ銀行）

具体的な活用希望がある場合は下記のいずれかに○をお付けください

公益－１ 河川に関する新たな知見や情報などの調査・資料収集を行い、広く一般に成果を公表する

事業

公益－２

河川関連キャンペーン(｢川の日｣キャンペーン、日本水大賞、水防演習、河川愛護月間、水

の週間等)への参画及び支援を行い、安全かつ快適で自然豊かな河川を実現するための啓発

活動を広く一般に向けて行う事業

公益－３

きれいな川、親しめる川と共に暮らすため、川や水辺で活動している河川関係社会貢献活

動団体が行っている、水資源確保・河川美化清掃・水質保全などの水環境保全活動資金を、

公募・選考を経て、助成を行う事業

公益－４ 河川に関するセミナー、シンポジウム、研修等の開催及び支援により、専門的知識の普及

や人材育成を行う事業

公益－５ 河川に関する功労者表彰、コンクールの実施及び支援することにより、不特定多数の利益

の増進に寄与する諸活動等を顕彰する事業

 上記すべての公益事業に対する寄附